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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16816202T

2. Data e Regjistrimit 16/06/2021
3. Emri i Subjektit ABEILLE'S RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Selenice  KUC Gastra pyjore 16,17,18/A    Ekonomija 
pyjore Gjomolle    Bashkia Himare, Qafa e Vangjelit Kuc. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e ndertimeve te te gjitha llojeve. Sherbim Hotel-Bar-
Restorant. Sherbime ne fushen e Agroturizmit. Investime ne 
fushen e ndertimit. Punimet e armaturave. Perpunimin e 
hekurit ne dnertim. Punimin e mureve suvatimeve 
instalimeve hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve 
veprave te artit te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, 
hpajen e kanalizimeve te te gjitha llojeve. Pastrimin e 
lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Import eksport 
artikujsh industrial, ushqimore pjese kembimi etj. perpunim 
e qumeshtit dhe tregetimin nenprodukteve te tij. Bleterrites 
etj.
Bule Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2021 Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Bule Kapaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  QEPARO FUSHE Vlore,Himare, Qeparo, 
stacion plazhi me numer HI-172, QEPARO, HIMARË. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABEILLE'S RESORT
E-Mail: valeronshkp@gmail.com  
Telefon: 0694541894  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720590-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910526-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BFB8B3-0D2C-4FFE-80F5-8B03D2769108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05642243-FE51-46F6-A79E-96D21F0733A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40FDA9-B870-445A-ADE4-EC77184932C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624FF8CE-15B2-4EDA-9C6A-3722CC316D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15472F3F-9322-49B6-A37B-824DF29A7815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8994B4B2-7DDD-44F3-B0F0-DF51F28AE766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC59279-1749-4C40-8666-6DCF86AFE5CA
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10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010827-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 9427 Prot., datë 19.08.2022 leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise "  per 
subjektin  ABEILLE'S RESORT, me NIPT- M16816202T ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105398-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi.pdf
SHENIMET.pdf

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271323-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         KUC;         Gastra 
pyjore 16,17,18/A    Ekonomija pyjore Gjomolle    Bashkia Himare, Qafa e Vangjelit 
Kuc.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         PESHKEPI;         
Rruga Nacionale Sherishte-Peshkepi, Lagjja Sherishte (prane ish-thertores Vlore), 
Ndertese 1-kateshe Nr.99;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274717-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A99A5AB-0D10-426F-924F-B8BE5FBB889D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD2C756-F8AF-40D7-B3CC-A0778C348FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01EA64B-D8C4-4382-A61D-7333A8C30C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D97160-6E49-4406-8106-02FA7995B74A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F6E008-7ADE-471A-A269-28377DBAFDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91122FDD-A00F-43E4-9553-0D494E457F74
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_ABEILLE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMET.pdf

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285934-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.1 datë 14.05.2024 ku u vendos për 
:Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Vlore,Himare, Qeparo, stacion plazhi me numer HI-172, QEPARO, 
HIMARË.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426272-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497061-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.07.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Kryerja e ndertimeve te te gjitha llojeve. Sherbim Hotel-Bar-
Restorant. Sherbime ne fushen e Agroturizmit. Investime ne fushen e ndertimit. Punimet e 
armaturave. Perpunimin e hekurit ne dnertim. Punimin e mureve suvatimeve instalimeve 
hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit te perfshira ne to, ndertimin 
e autostradave, hpajen e kanalizimeve te te gjitha llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve. Import eksport artikujsh industrial, ushqimore pjese kembimi 
etj.")          u be            ("Kryerja e ndertimeve te te gjitha llojeve. Sherbim Hotel-Bar-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02786BF8-DD00-4A6D-B0AA-75B249A432D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3B125-6456-4FD1-A9CF-262E59C4B055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8FA3D5-94EA-44D4-B515-F53DD80F1319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649263F-A951-45BE-839F-9D75AB63F38D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769628AA-BFB2-43EF-9458-4C7286F1BBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817CAE91-C45B-40E8-B524-C02FEB8E2F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5E18A-5984-4EF0-8CA3-6C1FA0B2DAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C80B2B-0ED8-4E7E-9534-1CAC126CFCB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C958D8E-C49D-47C8-B02B-5D9F01113036
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Restorant. Sherbime ne fushen e Agroturizmit. Investime ne fushen e ndertimit. 
Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit ne dnertim. Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hpajen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Import eksport 
artikujsh industrial, ushqimore pjese kembimi etj. perpunim e qumeshtit dhe 
tregetimin nenprodukteve te tij. Bleterrites etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507311-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12528 Prot, datë  28.07.2025, “ 
Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “  ABEILLE'S RESORT ” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT- 
M16816202T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D3FB67-7950-483A-A974-1570A822FC3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EF24B1-9C1E-4D42-A827-26BCE4AA9E9B

